Муниципальное казенное образовательное учреждение

Бобровская средняя общеобразовательная школа №1

Приказ № 12/3
 «О зачислении учащихся

в группу дистанционного  обучения»

от 15.10.2013 г.

На основании заявления родителей или их законных представителей и Положении о дистанционном образовании («Проект ТЕЛЕШКОЛА»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в группу дистанционного образования с учетом выбранного курса следующих учащихся :
2 В класс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Сивиртокин Илья
	Русский язык. 2 класс

	2. Смолин Михаил
	Русский язык. 2 класс

	3. Гольцман Владислав
	Русский язык. 2 класс

	4. Дударев Глеб
	Русский язык. 2 класс

3 А класс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Кочегаров Матвей
	Русский язык. 3 класс

	2. Гусева Ольга
	Русский язык. 3 класс

	3. Чекмарева Кристина
	Русский язык. 3 класс

	4. Зобкова Екатерина
	Русский язык. 3 класс

3 Б класс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Мамонтов Владислав
	Русский язык. 3 класс

	2. Кравченко Александр
	Русский язык. 3 класс

	3. Ландарева Алина
	Русский язык. 3 класс

	4. Аносова Софья
	Русский язык. 3 класс

4 А класс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Калачёва Татьяна
	Русский язык. 4 класс

	2. Мосеёнок Эдуард
	Русский язык. 4 класс

	3. Овсянников Дмитрий
	Русский язык. 4 класс

	4. Матвеев Максим
	Русский язык. 4 класс

4 Б класс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Полковникова Елена
	Русский язык. 4 класс

	2. Игнатьева Евгения
	Русский язык. 4 класс

	3. Зенкин Артём
	Русский язык. 4 класс

	4. Горина Диана
	Русский язык. 4 класс

5 Вкласс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Шмакова Александра
	Английский язык. 5 класс

	2. Степина Алина
	Английский язык. 5 класс

5 Б класс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Артемчук Анна
	Основы светской этики

	2. Балбекова Ирина
	Основы светской этики

	3. Буйнов Митрофан
	Основы светской этики

	4. Василенко Дарья
	Основы светской этики

	5. Вольнова Наталья
	Основы светской этики

	6. Зибров Андрей
	Основы светской этики

	7. Кожеуров Дмитрий
	Основы светской этики

	8. Лесных Александра
	Основы светской этики

	9. Рыжков Игорь
	Основы светской этики

	10. Сергеева Дарья
	Основы светской этики

	11. Соколов Михаил
	Основы светской этики

	12. Вострикова Дарья
	Английский язык. 5 класс

	13.
	Основы светской этики

	14. Цепляева Софья
	Английский язык. 5 класс

	Основы светской этики

6 А класс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Анохина Анастасия
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	2. Василенко Анастасия
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	3. Жаркова Надежда
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	4. Иголкина Виктория
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	5. Калинин Дмитрий
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	6. Коняхина Ксения
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	7. Ладыкина Инна
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	8. Миронова Ксения
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	9. Ткаченко Ксения
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	10. Фёдоров Семён
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

6 Б класс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Макаров Никита
	Онлайн-тренажёры по математике

	2.
	Специализированные учебные материалы. Биология. 6 класс

	3. Иванов Виктор
	Онлайн-тренажёры по математике

	4. Князева Ксения
	Онлайн-тренажёры по математике

	5. Лепская Елизавета
	Онлайн-тренажёры по математике

	6. Лубкова Валерия
	Онлайн-тренажёры по математике

	7. Дроботенко Екатерина
	Онлайн-тренажёры по математике

	8. Овсянникова Евгения
	Онлайн-тренажёры по математике

	9. Сигачев Никита
	Онлайн-тренажёры по математике

	10. Соловьев Владимир
	Онлайн-тренажёры по математике

	11. Тихонов Олег
	Онлайн-тренажёры по математике

6 В класс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Артемьева Полина
	Специализированные учебные материалы. Биология. 6 класс

	2. Просветов Евгений
	Специализированные учебные материалы. Биология. 6 класс

	3. Микульшина Анастасия
	Специализированные учебные материалы. Биология. 6 класс

	4. Евстигнеева Елизавета
	Специализированные учебные материалы. Биология. 6 класс

	5. Головотенко Александр
	Специализированные учебные материалы. Биология. 6 класс

	6. Федорова Юлия
	Специализированные учебные материалы. Биология. 6 класс

7 Б класс:

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Васильев Михаил
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	2. Дмитриева Виктория
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	3. Жильцов Александр
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	4. Землянушнов Владислав
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	5. Караблина Алёна
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	6. Матевосян Давид
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	7. Матевосян Карина
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	8. Непряхина Мария
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	9. Никитин Владислав
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

	10. Шурыгина Анастасия
	Онлайн-тренажёры по русскому языку

8 А класс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Ковалев Илья
	Специализированные учебные материалы. Информатика. 8 класс

	2. Вострикова Виктория
	Специализированные учебные материалы. Информатика. 8 класс

	3. Шерстяных Ирина
	Специализированные учебные материалы. Информатика. 8 класс

8 Б класс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Барсукова Алина
	Специализированные учебные материалы. Английский язык. 8 класс

	2.
	Онлайн-тренажёры по математике

	3. Брызгалина Алёна
	Специализированные учебные материалы. Английский язык. 8 класс

	4.
	Специализированные учебные материалы. Информатика. 8 класс

	5. Бургонова Анна
	Специализированные учебные материалы. Английский язык. 8 класс

	6.
	Онлайн-тренажёры по математике

	7. Вострикова Александра
	Специализированные учебные материалы. Английский язык. 8 класс

	8. Дмитриева Владислава
	Специализированные учебные материалы. Английский язык. 8 класс

	9.
	Онлайн-тренажёры по математике

	10. Зезюков Иван
	Специализированные учебные материалы. Английский язык. 8 класс

	11. Зубинок Юлия
	Специализированные учебные материалы. Английский язык. 8 класс

	12. Колесник Екатерина
	Специализированные учебные материалы. Английский язык. 8 класс

	13. Коновалов Егор
	Специализированные учебные материалы. Английский язык. 8 класс

	14. Наговицин Александр
	Специализированные учебные материалы. Английский язык. 8 класс

	15.
	Онлайн-тренажёры по математике

	16. Тищенко Александр
	Онлайн-тренажёры по математике

	17. Мезенцева Анна
	Специализированные учебные материалы. Информатика. 8 класс

8 Г класс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Лепская Татьяна
	Специализированные учебные материалы. Информатика. 8 класс

	2. Крейдина Анастасия
	Специализированные учебные материалы. Информатика. 8 класс

	3. Кривенда Тимур
	Специализированные учебные материалы. Информатика. 8 класс

	4. Пальчикова Анастасия
	Специализированные учебные материалы. Информатика. 8 класс

	5. Дружинина Татьяна
	Специализированные учебные материалы. Информатика. 8 класс

9 А класс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Наделяева Екатерина
	Специализированные учебные материалы. Физика. 9 класс

	2. Москвичева Александра
	Специализированные учебные материалы. Физика. 9 класс

	3. Ковалевский Дмитрий
	Специализированные учебные материалы. Физика. 9 класс

	4. Плаксина Юлия
	Учебно-справочный курс по химии (ГИА)

	5. Курьянова Дарья
	Учебно-справочный курс по химии (ГИА)

	6.
	Онлайн-тренажёры по биологии (ГИА)

	7. Чибисова Татьяна
	Учебно-справочный курс по химии (ГИА)

	8. Уланова Анастасия
	Учебно-справочный курс по химии (ГИА)

	9.
	Онлайн-тренажёры по биологии (ГИА)

	10. Яковлева Марина
	Учебно-справочный курс по химии (ГИА)

	11.
	Онлайн-тренажёры по биологии (ГИА)

	12. Апрелкова Елена
	Онлайн-тренажёры по биологии (ГИА)

	13. Васильева Ирина
	Онлайн-тренажёры по биологии (ГИА)

	14. Шахов Иван
	Онлайн-тренажёры по биологии (ГИА)

9 В класс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Тараскина Ольга
	Специализированные учебные материалы. Физика. 9 класс

11 А класс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Авдеева Анастасия
	ИИСК-Русский язык

	2.
	Онлайн-тренажёры по математике (ЕГЭ)

	3.
	Учебно-справочный курс по истории (ЕГЭ)

	4. Адраховская Людмила
	ИИСК-Русский язык

	5. Бобылкина Анна
	ИИСК-Русский язык

	6. Золотарев Владимир
	ИИСК-Русский язык

	7.
	Учебно-справочный курс по физике (ЕГЭ)

	8.
	Учебно-справочный курс по истории (ЕГЭ)

	9. Иванова Анна
	ИИСК-Русский язык

	10.
	Учебно-справочный курс по физике (ЕГЭ)

	11. Кондратьев Илья
	ИИСК-Русский язык

	12.
	Онлайн-тренажёры по математике (ЕГЭ)

	13.
	Учебно-справочный курс по физике (ЕГЭ)

	14. Королюк Вячеслав
	ИИСК-Русский язык

	15. Матвеева Мария
	ИИСК-Русский язык

	16.
	Учебно-справочный курс по истории (ЕГЭ)

	17. Махинова Юлия
	ИИСК-Русский язык

	18.
	Онлайн-тренажёры по математике (ЕГЭ)

	19. Образцова Мария
	ИИСК-Русский язык

	20.
	Онлайн-тренажёры по математике (ЕГЭ)

	21.
	Учебно-справочный курс по истории (ЕГЭ)

	22. Полякова Екатерина
	ИИСК-Русский язык

	23. Попрыгина Ирина
	ИИСК-Русский язык

	24.
	Онлайн-тренажёры по математике (ЕГЭ)

	25. Рощупкина Анна
	ИИСК-Русский язык

	26. Филимонова Екатерина
	ИИСК-Русский язык

	27. Хмельницкий Антон
	ИИСК-Русский язык

	28.
	Онлайн-тренажёры по математике (ЕГЭ)

	29.
	Учебно-справочный курс по физике (ЕГЭ)

	30. Черкашин Никита
	ИИСК-Русский язык

	31. Шацких Ольга
	ИИСК-Русский язык

	Онлайн-тренажёры по математике (ЕГЭ)

	Учебно-справочный курс по физике (ЕГЭ)

11 Б класс

	Ф.И. учащегося
	Выбранный курс

	1. Аникина Надежда
	МХК 11 (профильный уровень)

	2.
	Онлайн-тренажёры по математике (ЕГЭ)

	3. Богданова Кристина
	МХК 11 (профильный уровень)

	4. Болотова Светлана
	МХК 11 (профильный уровень)

	5. Вольнов Александр
	МХК 11 (профильный уровень)

	6. Каменева Кристина
	МХК 11 (профильный уровень)

	7. Каширин Михаил
	МХК 11 (профильный уровень)

	8.
	Онлайн-тренажёры по математике (ЕГЭ)

	9. Корнеева Екатерина
	МХК 11 (профильный уровень)

	10.
	Онлайн-тренажёры по математике (ЕГЭ)

	11. Кравченко Антон
	МХК 11 (профильный уровень)

	12. Крахмалева Людмила
	МХК 11 (профильный уровень)

	13.
	Онлайн-тренажёры по математике (ЕГЭ)

	14. Круглова Анастасия
	МХК 11 (профильный уровень)

	15. Макаров Николай
	МХК 11 (профильный уровень)

	16. Максименко Лия
	МХК 11 (профильный уровень)

	17. Плотников Сергей
	МХК 11 (профильный уровень)

	18. Раковская Наталья
	МХК 11 (профильный уровень)

	19. Резникова Валерия
	МХК 11 (профильный уровень)

	20.
	Онлайн-тренажёры по математике (ЕГЭ)

	21. Тринеева Юлия
	МХК 11 (профильный уровень)

	22.
	Учебно-справочный курс по истории (ЕГЭ)

	23. Трухтанова Ирина
	МХК 11 (профильный уровень)

	24.
	Онлайн-тренажёры по математике (ЕГЭ)

	25. Чекмарева Юлия
	МХК 11 (профильный уровень)

	26.
	Онлайн-тренажёры по математике (ЕГЭ)

	27. Черемухина Валентина
	МХК 11 (профильный уровень)

	28.
	Онлайн-тренажёры по математике (ЕГЭ)

	29. Шапочанская Злата
	МХК 11 (профильный уровень)

	30. Шибких Татьяна
	МХК 11 (профильный уровень)

	31. Юрьев Сергей
	МХК 11 (профильный уровень)

Директор школы:

Л.В. Кравченко